SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

CONVOCAÇÃO N°. 01 – 2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2019/2020

SEDUC – CAPITAL/INTERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, em
exercício, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.58, § 2º, inciso I,
da Constituição Estadual, e,
CONSIDERANDO o que determina os artigos 205 e 206, § 1º e 37º, incisos
II e IX as CF/88;
CONSIDERANDO as disposições legais referentes às Leis nº. 2.607 de 28
de julho de 2000 e nº. 2.616 de 26 de setembro de 2000;
CONSIDERANDO o quantitativo de cargas vagas apresentado pela
Gerência de Lotação – Departamento de Gestão de Pessoas nas
modalidades de Ensino Regular, Especial e Tecnológico;
CONSIDERANDO a necessidade desta Secretaria de Educação de suprir a
demanda supracitada, a fim de darmos prosseguimento ao ano letivo de
2020;
CONSIDERANDO que se faz necessário devido à urgência na prestação
do dever constitucional bem como evitar prejuízos a continuidade do
serviço respeitando os princípios da Administração Pública.

RESOLVE:

I - CONVOCAR os candidatos classificados no Processo Seletivo
Simplificado 2019/2020 – Capital/Interior constante no anexo I para
contratação temporária, nas disciplinas/comunidades abaixo discriminadas.

II – DETERMINAR o procedimento de atendimento aos convocados por
disciplina para os dias 14, 17 e 18 de fevereiro de 2020 (sexta, segunda e
terça-feira) de acordo com discriminado no cronograma de atendimento,
munidos dos originais e 01 (uma) cópia dos seguintes documentos:
Registro Geral – RG; CPF; Titulo de Eleitor; Comprovante de Quitação
Eleitoral (última eleição 1º e 2º turno); Certificado Militar (para
homens); Comprovante de PIS/PASEP (extrato ou CTPS);
Comprovante de Residência (água ou telefone); Documentos exigidos
com requisito básico discriminados no item 2.1; Extrato de conta
corrente (somente Bradesco); 02 (duas) fotos 3x4; Laudo de Aptidão
(expedido pela Junta Médica do Estado - JMPE (Obs: o candidato
convocado ao entregar os documentos solicitados, será encaminhado
a JMPE para a expedição do referido Laudo).

De acordo com o item 10. K) Comparecer em até 48 horas no dia e local
estipulado na convocação. O não comparecimento excluirá o candidato do
certame, ocasionando a perda do direito à vaga.
O atendimento será realizado por ordem de classificação, devendo os
candidatos estarem no dia e horário discriminado no cronograma abaixo.

Os candidatos convocados deverão comparecer na Gerência de
Promoção e Valorização do Servidor – GERVS, situada na Sede da
Secretaria de Estado de Educação e Desporto – SEDUC, localizada na
Avenida Waldomiro Lustosa, n°. 250 – Japim, obedecendo ao
cronograma especificado abaixo.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
Manaus, 13 de fevereiro de 2020.

LUIS FABIAN PEREIRA BARBOSA
Secretário de Estado de Educação

e Desporto, em exercício.

CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO

DISCIPLINA DATA HORÁRIO

CICLO
14/02/2020 08:00

FÍSICA

LÍNGUA JAPONESA
14/02/2020 13:00

LÍNGUA PORTUGUESA

TRADUTOR INTERPRETE DE LIBRAS

LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

HISTÓRIA

SALA DE RECURSO

GEOGRAFIA
17/02/2020 08:00

MATEMÁTICA

AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR
17/02/2020 13:00

MEDIAÇÃO TÉCNOLÓGICA

RETARDATÁRIOS 18/02/2020 08:00

ANEXO I

CAPITAL

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: CICLO

CLASS NOME DOC. IDENT

1 HAYDEE DA SILVA BORGES 9964010

2 ELITON DE ARAUJO SANTOS 0581375-1

3 MARCOS HERVE PINHEIRO JUNIOR 1675140711

4 SILVIA ALVES DE SOUZA 12823783

5 WENDERSON CRUZ DA SILVA 1535114-9

6 TASSIA CABRAL DO VALE 18268196

7
ANNE ARIADNE ALVES MENEZES PONCE
DE LEAO 21425833

8 LUCIANE ROCHA PAES 21717753

9 ADKETLEN QUEIROZ PINTO 22452532

10 ROSARIA JORDAO DUTRA 25963406

11 EURIDICE SOUZA DE FARIAS 3898164

12 EDILEUZA MARIA LIMA DE CARVALHO 4358694

13
DARLENE CORDOVIL DE
VASCONCELLOS DIAS 9422102

14 JOCIANE TRINDADE DOS SANTOS 11118938

15 NAYARA FERREIRA COSTA 22937854

16 KATRINY ALVES DE AGUIAR 22742905

17 FILIPE ANTONIO FERREIRA DA SILVA 8624881

18 IRENE ARAUJO DE OLIVEIRA 7534655

19 CARLOS AUGUSTO LOPES RAPOSO 1467026

20 GRACA DA COSTA SILVA 330145

21 MARLENE MAR E SILVA 2100827

22 MARIA ONEIDE ARAUJO FERREIRA 1.200.186-1

23 MARIA ANTONIA RODRIGUES VIEIRA 10112391

24 JUCILEIDE SOARES DE SOUZA 2880741

25 VANIA MARIA XAVIER MONTENEGRO 3160718

26 MARIA VALDENILDA DE SOUSA LOBATO 0223997-3

27 ANTONIA GONCALVES DA SILVA 2565269

28 NANCY DE NAZARE MACEDO 2863693

29 LUZENITA MARIA GOMES DE MELLO 0376513-0

30 ADEMIZA OLIVEIRA DA SILVA 2594714

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 01 - TRADUTOR INTÉRPRETE DE
LIBRAS

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 ANA CELIA LIMA DE OLIVEIRA 10252886

2 TANIA LOPES DOS SANTOS BRASIL 15870650

3 ADRIANO BRITO FEITOZA 18332560

4 EDUARDO FIGUEIRA RODRIGUES 17854768

5 PEDRO HENRIQUE LOPES RIBEIRO 24120774

6 GECEILMA OLIVEIRA PEDROSA 2557709-3

7 ROSILENE OLIVEIRA DE BRITO 13514334

8 SIMONE REGINA BARROSO 1071431-6

9 NAIR NEIDE ARRUDA BARBOSA 4125991

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 02 LÍNGUA BRASILEIRA DE
SINAIS - LIBRAS

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 GETULIO CALDAS PESSOA FILHO 10877509

2 JOELMA PINHEIRO DA SILVA SANCHES 11615710

3 THIAGO HENRIQUE ROCHA DE CASTRO 22711112

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 04 - SALA DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 FRANCY BARROSO BELEM 0918108-3

2 DARCIMEIRY OLIVEIRA DE ANDRADE 17597358

3 MARIA TEREZA FERNANDES UCHOA 0262129-0

4 MARIA LENITA MEDEIROS SAMPAIO 5777844

5 ANTONIO BINDA DE FREITAS 0557839-6

6 ROSALICE CAMPELO DA MATA SERIQUE 7213786

7 VIRNA LISE MORAES FONSECA 7023731

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 05 - AUXILIAR DE VIDA
ESCOLAR

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 LENI BINA OLIVEIRA DE SOUZA 1021239-6

2 VANESSA DE MOURA PEREIRA 16185552

3
ALEXSANDER LUIZ BRAGA SANTA
BRIGIDA 6736612

4 EUZA GONCALVES DE ASSUNCAO 3832830

5 BEATRIZ MACIEL DE OLIVEIRA 4470117

6 DAMIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO 8462810

7 MARIA INES MOURA BEZERRA 0440244-8

8 ELAINE MARIA DA SILVA OLIVEIRA MALTA 3366876

9 EDINELZA SOARES NUNES 0569803-0

10 ROSILDA VASCONCELOS BATISTA 0563713-9

11 ANA FILOMENA FEIJO RODRIGUES 4756568

12 MARINEIDE PINHEIRO DOS SANTOS 14456873

13 JUCILEA MACHADO DOS SANTOS 5974879

14 OSMAR GOMES DE OLIVEIRA 4635140

15 ZILANI PEREIRA MARINHO 543582

16 ELCENIRA SILVA DAMASCENO 7376545

17 NEUZA RAMOS TEIXEIRA DRAY 0513489-7

18 FRANCISCA MARIA ALMEIDA GUIMARAES 6582133

19 LINDANOR DE OLIVEIRA PONTES 6596517

20 MARINA NASCIMENTO QUEIROZ 8160694

21 OSMARINA ALVES PEREIRA 1009962

22 MARIA DE JESUS MESSIAS RAMOS 1048138.9

23 RUI CESARIO CARDOSO SOARES 458659

24 LUCINEIDE DA SILVA ROCHA 8518823

25 WANDERLEIA DIMAS BARBOSA 6636268

26 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 150702

27 DUCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 6126430

28 MARCIA DOS SANTOS PEREIRA 7678843

29 ELIZIA HELENA COSTA DE SOUZA 0793479-3

30 CLAUDIA REGINA PIMENTEL DA COSTA 7235402

31 ELOIA CAJUHY GANJIRAD 7011857

32 ROSEVANIA DA SILVA GOMES 8203334

33 ARLENE CARVALHO BLANCO 797.197-4

34 ROSINEY RIBEIRO DOS SANTOS 8026564

35 MARILZA LOPES SIOCA 0807526-3

36 WANDERLENE ALMEIDA FERREIRA 663701-9

37 WALDECIRA PINTO DE LIMA 0749399-1

38 ALDECI SOCORRO HENRIQUES DA SILVA 7761066

39 LEILA OLIVEIRA LEITAO 8019720

40
MARIA MARGARETH GOMES SERRAO
VIEIRA 7834950

41
ANA FRANCISCA PICANCO FERREIRA DA
SILVA 7592043

42 NUBIA OLIVEIRA DA SILVA VIEIRA 8929521

43 MARIA ANTONIETA DA SILVA FERREIRA 8951608

44 ARLENE MENDES SANTOS 8338485

45 WILSONVANIA DE OLIVEIRA BATISTA 8939624

46 DAYSE GOMES BRAGA 8945497

47
LUCILENE CAVALCANTE COSTA DE
HOLANDA LIMA 9493638

48
ANDREA ESTEVES BITENCOURT
MARTINS 9075402

49 MARIA DE NAZARE AMARO DA SILVA 1894853

50 MARGARETH GONCALVES GARCIA 8923477

MUNICIPIO: MANAUS

DISCIPLINA: FÍSICA

CLASS NOME DOC. IDENT

1 MARIO DE OLIVEIRA MASCARENHAS 12622613

2 ROSIMEIRE ARAUJO SILVA 14552140

3 EMANUEL COSTABILE BEZERRA 25773550

4 SILAS SARMENTO PEDROSA 2377326

5 JOSE STENIO ROCHA 23895

6 MARIO CABRAL DOS SANTOS 10509690

7 HUDSON BATISTA DA SILVA 11797940

8 MADSON CANTUARIO DE ASSUNCAO 14123053

9 MARCIA ANDREIA RAMOS DE ANDRADE 122983004-5

10 ULISSES DOS SANTOS CARNEIRO 12670456

11 ALLAN LOPES LIMA 16773578

12 RONDSON DE SOUSA PEREIRA 198993

13 WYBER DA TRINDADE GESTER 3766113

14 ANDRE LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 3769550

15
SIDOMAR PIRRONY RODRIGUES DE
OLIVEIRA 16481380

16 SARAH PINHEIRO BARBOSA 22959300

17 RAFAEL FERREIRA LOPES 17016991

18 PLACILENE CARDOSO DAS CHAGAS 19948859

19 DEUSALETE CAMARA VILAR NETA 2781470

20 JORGE ROSARIO DE CARVALHO 20557574

21 SIMON JEFERSON SILVA E SILVA 19648251

22 MEG CAROLINY DOS SANTOS BEZERRA 21375895

23 ELOIDES DE SOUSA MELO 5730952

24 ANTONIO RIZONALDO LIMA DE OLIVEIRA 22801707

25 VALDENIA ARAUJO SANTOS 255380

26 BRENO FELIPE FERREIRA DA SILVA 5080577

27 ZEANE VIEIRA BORGES 5948389

28 YONNY ROMAGUERA BARCELAY G178043O

29 LUCIANO LUIZ ALENCAR DE OLIVEIRA 3821008

30 ABILENE RODRIGUES CORREIA 19157494-5

31 JORGE FRANCISCO DE ARAUJO 4835484

32 CARLOS XAVIER DE OLIVEIRA 4361215

33 CLAUDIO NATALIO LIMA 14839180

34 RONILDO DE ANDRADE RAMALHO 17311730

35 TIAGO MOY DA SILVA 3841975

36 CRISTINO JOSE DOS SANTOS FERREIRA 2842636

37 JOSE GENARIO ALVES BISPO 2.906.895-9

38 RAFAEL SILVA GONCALVES 35559993

39 RAIRISSON VIEIRA DE AMORIM 25906704

40 LUANA TAVARES REIS VIEIRA 24639591

41 JOSE MARIA PINHEIRO PANTOJA 7481896

42 LUIZ ALFREDO VENANCIO DA CRUZ 0693962-7

43 PAULO HENRIQUE DANTAS DE FREITAS 1394184

44 JOSIAS AMARAL DE ANDRADE FILHO 2632840-2

45 EDSON RIBEIRO SILVA 9492844

MUNICIPIO: MANAUS

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

CLASS NOME DOC. IDENT

1 SUSIANNE GOMES DA CONCEICAO 17460115

2 KARLA DA SILVEIRA GOMES 10691944

3 VANDA MARIA ANDRADE DOS SANTOS 8099812

4 CINTHIA MARIA TEIXEIRA SAMPAIO 0979359-3

5 ALEXANDRE DONATO DA SILVA 18051367

6 GEORGETE CABRAL DE ABREU 10760482

7 JONES GODINHO 4084697401

8 GABRIEL MOISES DE SOUSA NETO 3447785-3

9 FRANCISCA BISPO DE SOUSA 14821923

10 MAYARA QUEIROZ DOS SANTOS 268728094

11 ELUANA CARVALHO DA SILVA 18052827

12
LARISSA CRISTINA CARDOSO DOS
ANJOS 5476206

13
CICERO DANILO GOMES DO
NASCIMENTO 2,00403E+12

14 ANA CLAUDIA ARAUJO DINIZ 41.295.987-2

15 CRIZAN GRACA DE SOUZA 24401056

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: HISTÓRIA

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 WILLIAM DA SILVA E SILVA 101039717

2 SHIRLEY MARIA SILVA NOGUEIRA 2385773

3 RAPHAEL FONTES CLOUX 878153209

4 MARCELO FERREIRA 4978626

5 ERNESTO MARTINEZ RODRIGUEZ W118690A

6 GLAUCIENE DA COSTA MAIA 117393298

7 SANDRA SANTANA DA COSTA 1452670

8 MARINEIDE DA SILVA RIBEIRO 15526640

9 REGINALDO SIMOES MENDONCA 36953490

10 LUCIANA GUIMARAES SANTOS 16903650

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: LÍNGUA JAPONESA

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 SIMONE CARVALHO PEREIRA 8237640

2 JEAN CARLOS TEIXEIRA FERREIRA 9645470

3 ERIKA AKEMI TOMIOKA 30980702-5

4 DEBORA PONTES BARBOSA 20979711

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 DANIEL CAVALCANTI ATROCH 21540381

2 SIDENY PEREIRA DE PAULA 0830520-00

3 ROSALIA MARQUES DOS SANTOS 7487037

4 JOSIEL MONTEIRO DA SILVA 2705570

5 LILIANE SAMPAIO TAVARES 13249711

6 THAISE SILVA FERRO GOMES ALVES 1000460459

7 SANDRA ALFAIA LIMA 16509161

8 JOICYLENE SABOIA DE OLIVEIRA 17991439

9
GLEYCIA LETICIA RODRIGUES DOS
SANTOS 18759033

10 LEICE DAIANE DE ARAUJO COSTA 1373474807

11 THAYS COELHO DE ARAUJO 25114832

12 BRUNA KELLEN ALMEIDA TAVARES 25534629

13 JUSSARA SURIADAKIS DE MELO 237308-4

MUNICÍPIO: MANAUS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 STELLA OGGIONI DA FONSECA 2175595

2 DIONE RODRIGUES GARCIA 0788760-4

3 JOSENILDO RODRIGUES DA SILVA 5121155369

4 MAURICIO RAFAEL OLIVEIRA DA COSTA 15444562

5 AILTON DINIZ DE OLIVEIRA 2888462

6 FRANCISCO ALMINO GOMES DA SILVA 17894964

7 ROSELY DE SOUZA DOS SANTOS 18708323

8 WANESSA FERREIRA TAVARES 16862198

9 JADERSON PARA RODRIGUES 18139701

10 THIAGO LUCAS DA SILVA FERREIRA 18704298

11 TARCISIO DA COSTA LOBATO 4624549

12 JAIR DA SILVA MATOS 21411328

13 GABRIEL ARAUJO DE SOUSA 2752979-7

14 EZEQUIEL DOS SANTOS BRASIL 16861019

15 IVAN DE ALMEIDA CUNHA 1197541

16
AGLAIR CAVALCANTE DE ALMEIDA E
MELO 1893297

17 VALDECY ALVES LAGO 0167582-6

18 ARNALDO BARBOSA LOURENCO 7325738

19 JACIRA LOPES DE ARAUJO 248013

20 JOSE MARIA LIMA 29469198

21 JUSCELINO GOMES DE OLIVEIRA 2664755

22 ZEUNILDE GOMES DE AZEVEDO 2624885

23 JOSE ROCHA DE SOUZA 3755843

24 MARIA DE JESUS SOUZA DA COSTA 4359186

25 NORA VITORIA BALBY BASTOS 5213010

26 VENICIO BARROS DE SOUZA 3753956

27 ROOSEVELT GOMES DA COSTA 3845176

28 MARIA TEREZA MOREIRA SERUDO 483020

29 JOSE FRANCISCO REBOUCAS DA SILVA 5228263

30 HAROLDO LAMEGO MATOS 0578240-6

31 RUI BATISTA RODRIGUES 190666

32 JONY ROCHA DE ANDRADE SILVA 10318186

33 DJANIR ANGELIM DA SILVA FILHO 418514-0

34 JOSE CARLOS FROES REPOLHO 5938376

35 ALDENEI DA SILVA BARBOSA 6712266

36 VANIA FEITOSA COSTA 6838197

37 LEILA MARIA FREITAS DE ABREU 613707-5

38 DORVAL SOARES DA SILVA 0657066-6

39
MARIA TERESA DUQUE RODRIGUES DA
SILVA 6630065

40 MARIA LUIZA DA SILVA RAMOS 6206050

41 LUIS TEIXEIRA DA SILVA 7010842

42 MARIO JORGE AMARAL SOARES 857387

43 PAULO CESAR REIS AROUCHE 7401795

44 RAIMUNDO JUNIOR SOUZA MESQUITA 731742

45 ELENIRES JACAUNA SAMPAIO 7268122

46 MARIA DULCE SILVA DE OLIVEIRA 776416

47 CAIRO BORDONI DA SILVA 17106508

48 IVONISIO ALVES MAGALHAES 0997413-0

49 MARIA IVANE OLIVEIRA NOGUEIRA 8452270

50 MARCOS RABELO DA SILVA 8063052

51
PEDRO HENRIQUE BARBOSA DOS
SANTOS 1,38896E+11

52 ANALICE COIMBRA DA SILVA 8837651

53 JOAQUIM DA SILVA CARDOSO 8951977

54
FRANCISCO NOGUEIRA DE MENDONCA
NETO 8963967

55 OLANDINO VERA SOARES 190132

56 RAIMUNDA IVANILDE MAIA GALVAO 9112766

57 JACIETE BELTRAO BERGER 8158800

58 SEBASTIAO SOUZA DA SILVA JUNIOR 11690585

59 FRANCILENE VALENTE LEITE 92027001255

60 JOAO MAIA PONTES 9393129

ENSINO MEDIADO POR TECNOLOGIA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICO

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: AGROVILA - TARUMAZINHO

CLASS NOME DOC. IDENT

1 CLAUDIA EUGENIO DA SILVA 2910993

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: ASSENTAMENTO NAZARÉ COMUNIDADE N.S. DO
NAZARÉ - COSTA DO TABOCAL

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 BOLIVAR PEREIRA FILHO 3356337

2 VALTER RODRIGUES PESSOA 38020068

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: BAIXO PARANA DA EVA - LG ARUMA

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 YANA LUCIA PINHEIRO BELEM 9783172

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: BELA VISTA - LAGO DO JARAQUI

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 JOSE MARIA GOMES DA SILVA 4850548

2
MARIA JOSE BATISTA DA SILVA DE
JESUS 15978117

3 WALCIDES JUNIO AMARAL HORTA 17930537

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: TRES UNIDOS

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 DULCELENI BRASIL DE SOUZA 1021140-3

2
ELISANGELA NUNES VIEIRA DOS
SANTOS 11636440

3 HYGO DA SILVA FILHO 13849840

4
JOSE EDUARDO DO NASCIMENTO
GOMES 5530709

5 JORGEMAR PRADO MARQUES 0689684-7

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: COSTA DO ARARA - SAO FRANCISCO - RIO NEGRO

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 ANGELA MARIA SANTOS SOUZA 1140551574

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: LAGO DO TUPE - SAO JOAO

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 JORGE DE OLIVEIRA CAMPOS 2418255-9

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: MONTE HOREBE

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 CLEBER ASSIS DOS SANTOS 4767491

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: NOVA CANAA

CLASS. NOME DOC. IDENT

1
FRANCISCO FERNANDO BESSA
BITTENCOURT 781041

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: NOVA ESPERANÇA - RIO CUIEIRAS - MARGEM
ESQUERDA DO RIO NEGRO

1
CARLOS ALBERTO GUIMARAES DE
SOUZA 11723726

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: N.S. DAS GRAÇAS - COSTA DO JATUARANA - RIO
AMAZONAS

1 KAROLINE DUARTE LOPES 18893805

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: N.S. DO CARMO - RIO AMAZONAS

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 HUVAGITON SILVA DA ROCHA 15589340

2 SULIANY DA SILVA CHAGAS 2378938-7

3 CAMILA SILVA DE SOUZA 23790032

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: RIO APURU

CLASS. NOME DOC. IDENT

1 JUCARA BEZERRA LEAL 0776480-4

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: SANTA ISABEL

CLASS. CLASS. CLASS.

1 ERMESON MENDES SERRAO 11888946

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: BAIXO RIO PRETO DA EVA

CLASS. CLASS. CLASS.

1
ANA CARINA BATISTA DE ANDRADE
GIORDANO 1592671-0

2 MANOEL DA CONCEICAO RUFINO NETO 2421972

3 ORISVALDO MACEDO DE AZEVEDO 8759278

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE:  SÃO SEBASTIÃO DO RIO CUEIRAS

CLASS. CLASS. CLASS.

1 MARIA INES VIEIRA DOS SANTOS 24186074

MUNICÍPIO: MANAUS

COMUNIDADE: TARUMANZINHO - COMUNIDADE SÃO SEBASTIÃO

CLASS. CLASS. CLASS.

1 INES SILVA VASCONCELOS 4634055